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Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2021-07-08, Messenger/Rasbo IP 

 

 

Närvarande:  Niklas D, Tomas, Niklas E, Rickard, Charlotta, Ludwig, Elin, Malin 

Sektionen: Det är viktigt att så snart som möjligt få tag i någon/några som kan vara 

kioskansvariga. Vid nästa möte görs en ny översyn av hur arbetsuppgifterna 

inom sektionen har fördelats mellan lagen.  

Ekonomi: Inväntar deltagaravgifter från några lag, men det är på ingång. 

Senior: Den ursprungliga planen att spela med två lag, ett i div. 4 och ett i div. 7 står  

fast. De två värvade tränarna har sagt upp sig, Christoffer har tagit över som tränare 

och fortsätter förhoppningsvis även till hösten. Några nyförvärv har tillkommit. 

Gällande spelaravgiften ska det ses över vilka som ska betala den,  

någon form av policy tas fram. Träningarna sätter igång igen v.30. 

Ungdom: P08; Har sommaruppehåll. Varit svårt att få ihop tillräckligt med spelare till matcher 

men laget har fått god hjälp av andra lag. Hoppas inte behöva lämna fler VO! 

F08/09; Har sommaruppehåll. Arrangerade fotbollsskolan och nästa alla spelare var 

med dessa dagar vilket var roligt. Börjar träna igen den 2 augusti. 

P09/10; Det har gått bra hittills på matcherna. Har sommaruppehåll och börjar 

träna igen den 2 augusti. Avslutade med fotbollsgolf vilket var uppskattat.  

Team 11; Det går bra och rullar på, nu med nya bollar dessutom! 

Team 12; Bra uppslutning på de flesta träningar, när det varit få spelare har man 

tränat tillsammans med Team 11.  

P13; Har tränat på men inte haft några matcher än, räknar med att det blir några 

matcher till hösten. Har fått två nya spelare och har just nu sommaruppehåll. 

P15; Det har tunnats ut lite på träningarna men hoppas det fylls på till hösten igen. 

 F/P16; Uppstart planeras till efter sommaren och informationsblad ska sättas upp 

och delas ut. Rekommendationen från de som varit med tidigare är att starta två lag 

(P/F) då det annars finns en tendens att tjejerna slutar. Ledare från fotbollsskolan 

ska tillfrågas om de kan vara med vid uppstarten och kanske ett par/tre träningar 

framåt. Sedan är förhoppningen att någon förälder tar på sig tränarrollen. 

Domare: Försök att boka in matcher, sammandrag m.m. i god tid så underlättar det vid 

tillsättande och fördelning av matcher. 

Utbildning: Det är få anmälda till C-tränarutbildningen, passa på att anmäla er till höstens 

tillfällen: 2/10 och 17/10. Anmälan görs till Fanny Lundgren på UFF; 

fanny@upplandsff.se.  
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Material: Bollar och sjukvårdsmaterial har nu kommit. Ni kan hämta och fylla på era väskor, 

hör av er till Niklas med eventuella frågor och önskemål. Nya hjul till målen är på 

gång. 

 Tänk på att använda nippelolja när ni pumpar bollarna! Finns i containern. 

Träningstider: Sektionen samlar in önskemål från lagen gällande träningstider i Hall2000. 

Sektionen skickar vidare till HS som, efter vad vi förstår, sammanställer och  

fördelar tiderna. 

Kiosk: Sektionen beslutade att hålla kiosken fortsatt stängd. Det framförallt eftersom det 

är svårt att veta hur läget ser ut efter semestrarna och att det innebär ett extra 

stort ansvar i och med de restriktioner mm som ska följas. Då det inte finns någon 

kioskansvarig i sektionen just nu, blir extra svårt för någon ny att drag igång 

verksamheten i rådande situation.  

 En ny kioskansvarig behövs så vi kan få igång verksamheten så snart det är möjligt 

igen! Utskick görs via laget.se för att se om någon/några kan ta sig an uppgiften! 

 Om det sker på ett smittsäkert sätt (utomhus) kan fortsatt enklare försäljning av 

kaffe mm ske vid sidan av planen vid egen hemmamatch. Inga gemensamma inköp 

av varor görs via sektionen och behållningen går till den egna lagkassan. 

Foto:  Fotograferingen är bokad till 18–19 augusti. Schema och information kommer 

senare via messengergruppen Ledare. 

Fotbollsskolan: Blev lyckade dagar med glada och trötta barn och bara lite åska! Vid nästa möte 

bestäms vem som håller i det nästa år då F08/09 nu varit arrangör i två år. 

Fotbollens dag: Eftersom dagen ställts in två år på grund av restriktionerna har inte P09/10 haft 

möjlighet att genomföra arrangemanget än och vill gärna få chansen nästa år.  

Fundering om att kanske återgå till att två lag hjälps åt att genomföra dagen,  

beslut tas till hösten. 

Rasbo IP: Robotgräsklipparen fortsätter krångla ibland, nätet mellan planerna måste höjas 

upp så den inte fastnar. HS har fått beviljat bidrag från ”Uppsökarna” att använda 

till ökad trivsel på IP. Sektionens förslag är att sätta upp ett staket eller nät mot 

skogen vid B-planen. Om det inte går igenom är ett annat förslag att snygga till  

och fylla på grusytorna. 

 Det vore bra om det fanns en bild på hur målen ska stå när man tränat klart, Tomas 

har påbörjat en översikt.  

Sommarfotboll: Det blir sommarfotboll v. 28, 29 och 30, onsdagar 18-19.30. Utskick görs inom 

ledargruppen för att se om fler kan vara med och hjälpa till. 
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Info till HS: Det vore bra med en orienteringstavla över IP, där man ser vart toaletterna, 

brandsläckare mm finns. Kanske något underhållsgruppen kan kika på? 

 HS meddelar att de inte vill byta cylinder till seniorförrådet till en A-nyckel då dessa 

nycklar inte bör spridas för mycket. Då önskar sektionen att det sätts in en ny 

cylinder med ett begränsat antal nycklar (C-nyckel). Detta för att det finns värdefullt 

material som matchkläder, matchbollar mm. Ett låst skåp i förrådet ses inte som ett 

bra alternativ.  

 Fotbollssektionen säger ja till förslaget att sätta upp stängsel mot vägen vid 5-

mannaplanerna. Det vore bra om stängslet även delvis sattes upp mot parkeringen, 

för att stoppa buskörning på planerna. 

 Information har skickats ut gällande ombyggnad av förskolan vilket skulle innebära 

att grusplanen försvinner. För fotbollen är det inte bra eftersom den planen 

används till träningar innan IP kan öppna. Skulle man kunna passa på att ge ett 

”motbud” till kommunen och be dem snabba på planerna på en konstgräsplan? 

Info från HS: Utdrag från polisregistret kommer inte att få skickas in digitalt framöver. HS hälsar 

att insamlandet av dessa har skötts väldigt bra från fotbollssektionens håll. 

 IP kommer att hyras ut till daglig verksamhet, under dagtid på vardagar. Viss 

ombyggnad/renovering kommer att göras i och med det. Då kommer genomgång 

av brandsäkerhet också göras. 

 Möjlighet för att arrangera seniorverksamhet, t.ex. frisbeegolf ses över av HS. 

 

Nästa möte: Någon gång under v.33, doodle-utskick görs. 

 

 

  

  

  

  


